
Lázeňská kamna LK100

Palivo: dřevo

8 kW Výkon: 

Objem vody: 95 l

Přednosti lázeňských kamen:

 Nezávislý zdroj teplé vody•  

  • Beztlakové zařízení

  • Retro design

  • Rychlý ohřev vody

  • Nízká hmotnost

  • Velký objem vody

  • Snadná údržba a čištění

Výrobce: OPOP spol. s r. o., Za�ovská 750, 757 01 Vala�ské Meziøíèí, tel.: +420 571 675 589, e-mail: sales@opop.cz

www.opop.cz

LK100, Z100

LÁZEÒSKÁ KAMNA

Lázeňská kamna Z100

Palivo: dřevo

 8 kW Výkon:

Objem vody: 100 l

Přednosti lázeňských kamen:

 Nezávislý zdroj teplé vody•  

 • Nízkotlaké zařízení

 • Retro design

  • Rychlý ohřev vody

  • Nízká hmotnost

  • Velký objem vody

  • Snadná údržba a čištění

  • Nerezový výměník
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Výrobce: OPOP spol. s r. o., Za�ovská 750, 757 01 Vala�ské Meziøíèí, tel.: +420 571 675 589, e-mail: sales@opop.cz

www.opop.cz

LK100, Z100

LÁZEÒSKÁ KAMNA
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Technické parametry LK100 

Doporučené palivo

Objem vody

Výkon

Účinnost

Provozní tah komína

Hmotnost

A - Výška

B - Výška topeniště

C - Průměr topeniště

Průměr kouřovodu

Spotřeba paliva při jmenovitém výkonu

dřevo, dřevní odpad
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95

8

70

10

55

1560

430

370

95

2,6

dřevo   

Technické parametry Z100 

Doporučené palivo

Objem vody

Výkon

Účinnost

Provozní tah komína

Hmotnost

A - Výška

B - Výška topeniště

C - Průměr topeniště

Průměr kouřovodu

Spotřeba paliva při jmenovitém výkonu

 

100

8

58,5

10

65

1520

430

370

100

2,6

dřevo, dřevní odpad
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